Trabajará Ceagua por el municipio de Mazatepec este 2023

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)

Trabajará Ceagua por el municipio de Mazatepec este 2023 [1]



[2]

Sábado 21 de Enero de 2023, Cuernavaca, Morelos

El titular de la Comisión Estatal del Agua (Ceagua), Jaime Juárez López, sostuvo una reunión de trabajo con el presidente municipal de Mazatepec, Jorge Toledo Bustamante, para establecer la agenda hídrica 2023 en su región.

A través de este encuentro, la Ceagua pretende afinar acuerdos para obtener el financiamiento de acciones con el Programa de Agua Potable, Drenaje y Tratamiento en el ejercicio 2023.

Aunado a ello, se acordó un seguimiento mediante próximas reuniones de carácter técnico en las que evaluarán la posibilidad de fortalecer la infraestructura hidráulica del municipio, buscando beneficiar a la mayor cantidad posible de habitantes.

"Estoy seguro que este año habrá obra para el municipio, trabajaremos de manera coordinada con todo el compromiso para lograrlo", externó el titular de la Ceagua, indicando que el Gobierno estatal pretende continuar con la gestión en el sector hídrico.



Trabajará Ceagua por el municipio de Mazatepec este 2023 Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)







[4]



[5]



[6]



Trabajará Ceagua por el municipio de Mazatepec este 2023

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)



[7]

URL de origen: https://ceagua.morelos.gob.mx/node/1816

Enlaces

- [1] https://ceagua.morelos.gob.mx/noticias/trabajara-ceagua-por-el-municipio-de-mazatepec-este-2023
- [2] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/principal/whatsapp_image_2023-01-20_a t_16.28.28.jpeg
- [3] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 3-01-20 at 16.28.28.jpeg
- [4] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 3-01-20_at_16.28.28_2.jpeg
- [5] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 3-01-20_at_16.28.28_1.jpeg
- [6] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 3-01-20 at 16.28.24.jpeg
- [7] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_202 3-01-20 at 16.28.22.jpeg